
 

 

UCHWAŁA NR III/23/19 

RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 211, art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 

1000 i poz. 1366), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w łącznej wysokości 24 842 316,99 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 19 038 324,44 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 803 992,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej wysokości 25 815 485,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18 216 137,03 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 599 348,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 973 168,76 zł, 

która zostanie pokryty z emisji obligacji. 

§ 4.  Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1 845 000,00 zł oraz rozchody budżetu w łącznej kwo-

cie 871 831,24 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5.  Ustala się limit zobowiązań w kwocie 3 000 000,00 zł, w tym na:      

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 900 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 1 100 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i emisji obligacji 1 000 000,00 zł. 

§ 6.  W budżecie gminy tworzy się:  

1) rezerwę ogólną w wysokości 26 000,00 zł; 

2) rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 47 000,00 zł. 

§ 7.  Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70 140,00 zł oraz wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alko-

holowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 70 140,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2019 r.

Poz. 4696



2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5; 

3) dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska natural-

nego w kwocie 9 500 zł; 

4) dochody z tytułu opłat za odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych w kwocie 506 000,00 zł 

oraz wydatki budżetu  związane z gospodarką odpadami w kwocie 603 260,00 zł. 

§ 8.  Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9.  Ustala się Plan zadań inwestycyjnych na rok 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. 1.  Wyodrębnia się w budżecie gminy wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa w wysokości 286 584,22 zł. 

2. Wykaz wydatków o których mowa w pkt. 1 przedstawia załącznik Nr 8. 

§ 11.  Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań ustawowo zleconych gminom odrębnymi przepisami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12.  Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w zakresie planu wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy w ramach działu; 

2) dokonywania w ramach działu zmian w planie wydatków rocznych zadań inwestycyjnych z wyłączeniem 

tworzenia nowego lub likwidacji już istniejącego zadania; 

3) zaciągania w roku 2019 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć 700 000,00 zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 13.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eugeniusz Kowalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4696



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/23/19 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w złotych 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 199,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 199,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

1 199,25 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elek-

tryczną, gaz i wodę 
662 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 662 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 656 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 43 454,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 454,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników ma-

jątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

35 654,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4696



  0830 Wpływy z usług 7 800,00 

750   Administracja publiczna 2 006,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 6,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

6,20 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach po-

wiatu) 
2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycz-

nych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

4 546 563,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

502 419,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 448 673,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 21 472,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 18 712,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków transporto-

wych 
10 062,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności cywilno-

prawnych 
3 500,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

945 041,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 416 149,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 361 086,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 4 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4696



 

  0340 
Wpływy z podatku od środków transporto-

wych 
81 796,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 14 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 4 990,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności cywilno-

prawnych 
58 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
2 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
2 000,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących docho-

dy jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

104 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobiera-

nych przez jednostki samorządu terytorialne-

go na podstawie odrębnych ustaw 

7 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
2 995 103,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
2 975 103,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
20 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 414 969,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jed-

nostek samorządu terytorialnego 
3 815 930,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 815 930,00 

 75807  
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin 
3 580 904,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 580 904,00 

 75831  
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

gmin 
18 135,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4696



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 135,00 

801   Oświata i wychowanie 447 283,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 118 506,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 118 506,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach podsta-

wowych 
42 271,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
4 390,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

37 881,00 

 80104  Przedszkola  285 103,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
3 648,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

107 958,00 

  0830 Wpływy z usług 90 720,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

82 777,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przed-

szkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

1 403,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

1 403,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4696



 

851   Ochrona zdrowia 70 140,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 140,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
70 140,00 

852   Pomoc społeczna 255 946,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 20 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 400,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji spo-

łecznej 

9 044,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

9 044,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

42 115,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

42 115,00 

 85216  Zasiłki stałe 75 655,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

75 655,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4696



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

88 200,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 532,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

15 532,00 

855   Rodzina 147 330,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 800,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z fundu-

szu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

19 530,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

19 530,00 

 85506  
Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecię-

cych 
127 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 800,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

119 831,95 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

7 968,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4696



 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 185 196,99 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 150 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 506 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobiera-

nych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

506 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 519 696,99 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zali-

czanych do sektora finansów publicznych 

519 696,99 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze śro-

dowiska 

9 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 500,00 

bieżące razem: 14 776 087,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 800,00 

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 170 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczyste-

go nieruchomości 

600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4696



  0870 
Wpływy ze sprzedaży składników majątko-

wych 
170 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 590 547,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 667 327,30 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 028 373,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 105 153,28 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno-

ści w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

3 468 256,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach bu-

dżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

636 897,28 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwesty-

cji gmin, powiatów (związków gmin, związ-

ków powiatowo-gminnych, związków powia-

tów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

923 220,25 

 90095  Pozostała działalność 562 174,02 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

562 174,02 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach bu-

dżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

562 174,02 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 845,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 845,00 

 92195  Pozostała działalność 42 845,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 845,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach bu-

dżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

42 845,00 

majątkowe razem: 5 803 992,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4696



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 710 172,30 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 52 721,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 721,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

52 721,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy pań-

stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-

downictwa 

984,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy pań-

stwowej, kontroli i ochrony prawa 
984,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

984,00 

855   Rodzina 4 208 532,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 546 938,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4696



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego sta-

nowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

2 546 938,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z fundu-

szu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 520 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 520 250,00 

 85504  Wspieranie rodziny 121 266,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

121 266,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby po-

bierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

20 078,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

20 078,00 

bieżące razem: 4 262 237,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 24 842 316,99 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 837 972,30 

 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4696



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/23/19 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 809,00 33 809,00 33 809,00 709,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 809,00 33 809,00 33 809,00 0,00 33 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 809,00 24 809,00 24 809,00 709,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 809,00 24 809,00 24 809,00 709,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 876 395,00 546 395,00 546 395,00 203 759,00 342 136,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 876 395,00 546 395,00 546 395,00 0,00 546 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 876 395,00 546 395,00 545 895,00 203 050,00 342 845,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 876 395,00 546 395,00 545 895,00 203 050,00 342 845,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420 167,74 -206 648,17 -206 648,17 206 473,00 -413 621,17 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 626 815,91 626 815,91 0,00 0,00 

po zmianach 420 167,74 -206 648,17 -206 648,17 0,00 -206 648,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 815,91 626 815,91 0,00 0,00 

 60013  
Drogi publiczne 

wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315 567,74 118 751,83 118 751,83 2 714,00 116 037,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 815,91 196 815,91 0,00 0,00 

po zmianach 315 567,74 118 751,83 118 751,83 2 714,00 116 037,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 815,91 196 815,91 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 115,00 -594 700,91 -594 700,91 206 473,00 -801 673,91 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 626 815,91 626 815,91 0,00 0,00 

po zmianach 32 115,00 -594 700,91 -594 700,91 0,00 -594 700,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 815,91 626 815,91 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 115,00 13 115,00 13 115,00 0,00 13 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 115,00 13 115,00 13 115,00 0,00 13 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 -621 815,91 -621 815,91 206 473,00 -828 788,91 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 626 815,91 626 815,91 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 -621 815,91 -621 815,91 0,00 -621 815,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 815,91 626 815,91 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4696



 71004  
Plany zagospodaro-

wania przestrzennego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 577 108,80 1 923 742,89 1 923 742,89 2 200 478,00 -448 591,10 0,00 101 591,86 70 264,13 0,00 0,00 653 365,91 653 365,91 0,00 0,00 

po zmianach 2 577 108,80 1 923 742,89 1 923 742,89 0,00 1 923 742,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 365,91 653 365,91 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 691,86 93 691,86 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 85 891,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 691,86 93 691,86 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 85 891,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 377 716,94 2 351 166,94 2 265 702,81 1 944 005,00 321 697,81 0,00 15 200,00 70 264,13 0,00 0,00 26 550,00 26 550,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 377 716,94 2 351 166,94 2 265 702,81 1 944 005,00 321 697,81 0,00 15 200,00 70 264,13 0,00 0,00 26 550,00 26 550,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 700,00 105 700,00 105 700,00 50 000,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 700,00 105 700,00 105 700,00 50 000,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 480,93 -537 689,91 -537 689,91 2 221 478,00 -2 936 023,90 0,00 106 591,86 70 264,13 0,00 0,00 700 170,84 700 170,84 0,00 0,00 

po zmianach 162 480,93 -537 689,91 -537 689,91 0,00 -537 689,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 170,84 700 170,84 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 736,00 105 176,00 100 176,00 21 000,00 79 176,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 24 560,00 24 560,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 736,00 105 176,00 100 176,00 21 000,00 79 176,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 24 560,00 24 560,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 744,93 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 244,93 22 244,93 0,00 0,00 

po zmianach 32 744,93 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 244,93 22 244,93 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 -530 170,84 -530 170,84 2 221 478,00 -3 098 504,83 0,00 106 591,86 70 264,13 0,00 170 000,00 700 170,84 700 170,84 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 -530 170,84 -530 170,84 0,00 -530 170,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 170,84 700 170,84 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 000,00 -627 170,84 -627 170,84 2 221 478,00 -3 195 504,83 0,00 106 591,86 70 264,13 0,00 170 000,00 700 170,84 700 170,84 0,00 0,00 

po zmianach 73 000,00 -627 170,84 -627 170,84 0,00 -627 170,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 170,84 700 170,84 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i wychowa-

nie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 704 774,27 5 974 603,43 5 974 603,43 7 375 668,00 -2 068 441,83 16 000,00 351 694,86 129 682,40 0,00 170 000,00 730 170,84 730 170,84 0,00 0,00 

po zmianach 6 704 774,27 5 974 603,43 5 974 603,43 0,00 5 974 603,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 170,84 730 170,84 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 728 736,48 4 728 736,48 4 463 621,00 3 844 648,00 618 973,00 16 000,00 192 599,00 56 516,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 728 736,48 4 728 736,48 4 463 621,00 3 844 648,00 618 973,00 16 000,00 192 599,00 56 516,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały przedszkol-

ne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 291 677,00 291 677,00 277 100,00 264 744,00 12 356,00 0,00 14 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 677,00 291 677,00 277 100,00 264 744,00 12 356,00 0,00 14 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 221 053,00 1 221 053,00 1 183 526,00 879 247,00 304 279,00 0,00 37 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 221 053,00 1 221 053,00 1 183 526,00 879 247,00 304 279,00 0,00 37 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 410 430,00 410 430,00 410 030,00 163 551,00 246 479,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 430,00 410 430,00 410 030,00 163 551,00 246 479,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 877,79 20 877,79 17 976,00 0,00 17 976,00 0,00 0,00 2 901,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 877,79 20 877,79 17 976,00 0,00 17 976,00 0,00 0,00 2 901,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4696



 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 140,00 -660 030,84 -660 030,84 7 403 491,00 -8 730 899,10 16 000,00 351 694,86 129 682,40 0,00 170 000,00 730 170,84 730 170,84 0,00 0,00 

po zmianach 70 140,00 -660 030,84 -660 030,84 0,00 -660 030,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 170,84 730 170,84 0,00 0,00 

 85153  
Zwalczanie 

narkomanii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 640,00 68 640,00 68 640,00 27 823,00 40 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 640,00 68 640,00 68 640,00 27 823,00 40 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 770 350,00 40 179,16 40 179,16 7 803 300,00 -8 645 223,10 16 000,00 566 419,86 129 682,40 0,00 170 000,00 730 170,84 730 170,84 0,00 0,00 

po zmianach 770 350,00 40 179,16 40 179,16 0,00 40 179,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 170,84 730 170,84 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpie-

czenie zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 
zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 044,00 9 044,00 9 044,00 0,00 9 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 044,00 9 044,00 9 044,00 0,00 9 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 115,00 82 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 115,00 82 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki mieszkanio-

we 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 655,00 75 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 655,00 75 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 351 355,00 351 355,00 349 614,00 314 764,00 34 850,00 0,00 1 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 355,00 351 355,00 349 614,00 314 764,00 34 850,00 0,00 1 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 649,00 90 649,00 89 967,00 85 045,00 4 922,00 0,00 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 649,00 90 649,00 89 967,00 85 045,00 4 922,00 0,00 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 532,00 50 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 532,00 50 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253 867,00 -476 303,84 -476 303,84 8 017 363,00 -9 405 310,10 16 000,00 595 960,86 129 682,40 0,00 170 000,00 730 170,84 730 170,84 0,00 0,00 

po zmianach 253 867,00 -476 303,84 -476 303,84 0,00 -476 303,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 170,84 730 170,84 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235 267,00 235 267,00 223 726,00 214 063,00 9 663,00 0,00 11 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 267,00 235 267,00 223 726,00 214 063,00 9 663,00 0,00 11 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakte-

rze socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 600,00 18 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 600,00 18 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4696



855   Rodzina 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253 412,09 -476 758,75 -476 758,75 8 025 263,00 -9 639 045,10 16 000,00 596 220,86 354 802,49 0,00 170 000,00 730 170,84 730 170,84 0,00 0,00 

po zmianach 253 412,09 -476 758,75 -476 758,75 0,00 -476 758,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 170,84 730 170,84 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 025,00 10 025,00 10 025,00 7 900,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 025,00 10 025,00 10 025,00 7 900,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85506  

Tworzenie i 

funkcjonowanie 

klubów dziecięcych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 233 987,09 233 987,09 8 607,00 0,00 8 607,00 0,00 260,00 225 120,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 987,09 233 987,09 8 607,00 0,00 8 607,00 0,00 260,00 225 120,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  

Działalność 

placówek opiekuń-

czo-wychowawczych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 569 704,76 1 073 465,07 1 073 465,07 8 384 487,00 -8 973 842,27 535 696,99 602 320,86 354 802,49 0,00 170 000,00 7 496 239,69 7 496 239,69 6 661 751,38 0,00 

po zmianach 8 569 704,76 1 073 465,07 1 073 465,07 0,00 1 073 465,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 496 239,69 7 496 239,69 6 661 751,38 0,00 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 264 127,00 211 127,00 209 627,00 81 578,00 128 049,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 127,00 211 127,00 209 627,00 81 578,00 128 049,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 

 90002  

Gospodarka 

odpadami komunal-

nymi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 603 260,00 603 260,00 602 760,00 86 057,00 516 703,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 603 260,00 603 260,00 602 760,00 86 057,00 516 703,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 892 248,38 519 696,99 0,00 0,00 0,00 519 696,99 0,00 0,00 0,00 0,00 5 372 551,39 5 372 551,39 5 372 551,39 0,00 

po zmianach 5 892 248,38 519 696,99 0,00 0,00 0,00 519 696,99 0,00 0,00 0,00 0,00 5 372 551,39 5 372 551,39 5 372 551,39 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 232 744,15 217 537,83 217 537,83 0,00 217 537,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 206,32 15 206,32 0,00 0,00 

po zmianach 232 744,15 217 537,83 217 537,83 0,00 217 537,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 206,32 15 206,32 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z 
gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 567 825,23 242 514,09 238 414,09 191 589,00 46 825,09 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 1 325 311,14 1 325 311,14 1 289 199,99 0,00 

po zmianach 1 567 825,23 242 514,09 238 414,09 191 589,00 46 825,09 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 1 325 311,14 1 325 311,14 1 289 199,99 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 459 151,13 -7 113 197,59 -7 113 197,59 8 465 635,00 -17 410 652,93 704 696,99 602 320,86 354 802,49 0,00 170 000,00 7 572 348,72 7 572 348,72 6 704 596,38 0,00 

po zmianach 459 151,13 -7 113 197,59 -7 113 197,59 0,00 -7 113 197,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 572 348,72 7 572 348,72 6 704 596,38 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 870,00 151 870,00 151 870,00 70 612,00 81 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 870,00 151 870,00 151 870,00 70 612,00 81 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 536,00 12 536,00 12 536,00 7 536,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 536,00 12 536,00 12 536,00 7 536,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 745,13 59 636,10 49 636,10 3 000,00 46 636,10 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 109,03 76 109,03 42 845,00 0,00 

po zmianach 135 745,13 59 636,10 49 636,10 3 000,00 46 636,10 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 109,03 76 109,03 42 845,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4696



 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 773,03 -7 477 575,69 -7 477 575,69 8 465 635,00 -17 840 031,03 769 696,99 602 320,86 354 802,49 0,00 170 000,00 7 599 348,72 7 599 348,72 6 704 596,38 0,00 

po zmianach 121 773,03 -7 477 575,69 -7 477 575,69 0,00 -7 477 575,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 599 348,72 7 599 348,72 6 704 596,38 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 773,03 29 773,03 29 773,03 0,00 29 773,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 773,03 29 773,03 29 773,03 0,00 29 773,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 553 248,75 13 953 900,03 12 057 079,69 8 465 635,00 3 591 444,69 769 696,99 602 320,86 354 802,49 0,00 170 000,00 7 599 348,72 7 599 348,72 6 704 596,38 0,00 

po zmianach 21 553 248,75 13 953 900,03 12 057 079,69 8 465 635,00 3 591 444,69 769 696,99 602 320,86 354 802,49 0,00 170 000,00 7 599 348,72 7 599 348,72 6 704 596,38 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4696



 
Rodzaj zadania: Zlecone                 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 721,00 52 721,00 52 721,00 52 541,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 721,00 52 721,00 52 721,00 0,00 52 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 721,00 52 721,00 52 721,00 52 541,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 721,00 52 721,00 52 721,00 52 541,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 984,00 984,00 984,00 52 541,00 -51 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 984,00 984,00 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony 

prawa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 984,00 984,00 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 984,00 984,00 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 208 532,00 4 208 532,00 4 208 532,00 191 275,00 -18 237,50 0,00 4 035 494,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 208 532,00 4 208 532,00 4 208 532,00 0,00 4 208 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 546 938,00 2 546 938,00 38 204,00 35 074,00 3 130,00 0,00 2 508 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 546 938,00 2 546 938,00 38 204,00 35 074,00 3 130,00 0,00 2 508 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 520 250,00 1 520 250,00 110 789,50 100 141,00 10 648,50 0,00 1 409 460,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 520 250,00 1 520 250,00 110 789,50 100 141,00 10 648,50 0,00 1 409 460,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 266,00 121 266,00 3 966,00 3 519,00 447,00 0,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 266,00 121 266,00 3 966,00 3 519,00 447,00 0,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 078,00 20 078,00 20 078,00 0,00 20 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 078,00 20 078,00 20 078,00 0,00 20 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 262 237,00 4 262 237,00 226 742,50 191 275,00 35 467,50 0,00 4 035 494,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 262 237,00 4 262 237,00 226 742,50 191 275,00 35 467,50 0,00 4 035 494,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4696



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/23/19 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

 
Przychody  

 Lp. Treść Paragraf Kwota 

 1 2 3 4 

 

1. 
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisja 

obligacji) 
931 1 845 000,00 

 

2. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 65 ustawy 950 0,00 

 
Przychody ogółem: 1 845 000,00 

     

 
Rozchody  

 Lp. Treść Paragraf Kwota 

 1 2 3 4 

 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 771 856,00 

 

2. Przelewy na rachunki lokat 994 99 975,24 

 
Rozchody ogółem: 871 831,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4696



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/23/19 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 52 721,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 721,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 721,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
984,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
984,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

984,00 

855   Rodzina 4 087 266,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 546 938,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z za-

kresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wycho-

wawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 546 938,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

1 520 250,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 520 250,00 

 85504  Wspieranie rodziny 121 266,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

121 266,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świad-

czeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

20 078,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 078,00 

  

Razem: 4 262 237,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4696



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/23/19 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami 

      

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 52 721,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 721,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 324,25 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 265,31 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 829,91 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 121,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
984,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
984,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 984,00 

855   Rodzina 4 208 532,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 546 938,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 508 734,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 420,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 360,56 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 693,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
600,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 520 250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 409 460,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 478,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 567,98 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 95,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 048,50 

 85504  Wspieranie rodziny 121 266,00 

  3110 Świadczenia społeczne 117 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 923,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 71,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 141,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
56,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4696



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opieku-

nów 

20 078,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 078,00 

Razem: 4 262 237,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4696



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/23/19 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 Plan dotacji z budżetu Gminy Strzelce Wielkie w roku 2019 

     

 Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

 1 2 3 4 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

 

600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami sa-

morządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyj-

nych 
100 000,00 

 

801 80101 Dotacja celowa dla Szkół Podstawowych na terenie Gminy Strzelce 

Wielkie na upowszechnianie nauki pływania 16 000,00 

 Razem dotacje celowe  116 000,00 

 

921 92116 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Strzelcach 

Wielkich - instytucja kultury 159 000,00 

 Razem dotacje podmiotowe 159 000,00 

 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakup samochodu 

pożarniczego 
24 560,00 

 

900 90005 Dotacje dla mieszkańców w ramach projektu "Zmniejszenie emisji zanie-

czyszczeń do atmosfery w Gminie Strzelce Wielkie"  519 696,99 

 

921 92195 

Dotacja celowa na upowszechnianie kultury  w Gminie Strzelce Wielkie 
10 000,00 

 

926 92605 
Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie Strzelce 

Wielkie 
65 000,00 

 Razem dotacje celowe  619 256,99 

 
O G Ó Ł E M: 894 256,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4696



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/23/19 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

Plan zadań inwestycyjnych na rok 2019 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan na 2019 

rok 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
330 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 330 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Modernizacja hydroforni 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup pompy głębinowej 30 000,00 

600   Transport i łączność 296 815,91 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostka-

mi samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

   Pomoc finansowa dla powiatu na przebudowę drogi 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 196 815,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 815,91 

   Budowa chodnika w Antoninie - Fundusz sołeckie Antonina 14 260,92 

   
Przebudowa drogi gminnej Krzywanice-Wiewiec /Nr dz.183/ - 

Fundusz sołecki Wiewiec 
15 000,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowo-

ści Wola Jankowska 
150 000,00 

   
Wytyczenie i remont drogi wraz odwodnieniem /Dz. Nr 77/ - Fun-

dusz sołecki Wola Jankowska 
17 554,99 

750   Administracja publiczna 26 550,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 550,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 550,00 

   Wdrożenie Microsoft Active Directory 16 550,00 

   

Zaprojektowanie i budowa sieci LAN wraz z zabezpieczeniami 

DATA spełniającej normy polityki bezpieczeństwa i ochrony da-

nych osobowych 

10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 804,93 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 24 560,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

24 560,00 

   
Dotacja na zakup samochodu strażackiego dla OSP Dębowiec - 

Fundusz sołecki Dębowiec Mały i Dębowiec Wielki 
24 560,00 

 75495  Pozostała działalność 22 244,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 244,93 

   
Termomodernizacja strażnicy OSP - Fundusz sołecki Wola Wie-

wiecka 
11 244,93 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

   Zakup chłodni do OSP Zamoście - Fundusz sołecki Zamoście 11 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4696



 80195  Pozostała działalność 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Przebudowa dachu na budynku Szkoły Podstawowej 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 766 068,85 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 53 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 

   
Projekt budowy kanalizacji m. Wistka i ul. Michałów w Strzelcach 

Wielkich 
53 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 372 551,39 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 105 153,28 

   Ochrona powietrza w Gminie Strzelce Wielkie 1 949 400,00 

   
Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Strzelce 

Wielkie 
1 518 856,00 

   
Odnawialne żródła energii w Szkole Podstawowej w Strzelcach 

Wielkich 
636 897,28 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 267 398,11 

   Ochrona powietrza w Gminie Strzelce Wielkie 92 250,00 

   
Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Strzelce 

Wielkie 
830 970,25 

   
Odnawialne źródła energii w Szkole Podstawowej w Strzelcach 

Wielkich 
344 177,86 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 206,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 206,32 

   Budowa oświetlenia ulicznego ul. Jagiellońska, Strzelce Wielkie 5 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Zamoście-Kolonia 10 206,32 

 90095  Pozostała działalność 1 325 311,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 939,55 

   

Dokumentacja projektowa - odprowadzenie ścieków z budynku 

gminnego i zakup zbiornika bezodpływowego - Fundusz sołecki 

Skąpa 

13 939,55 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 174,02 

   
Przeciwdziałanie degradacji środowiska naturalnego w Dolinie 

rzeki Pisi w Gminie Strzelce Wielkie 
562 174,02 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 727 025,97 

   
Przeciwdziałanie degradacji środowiska naturalnego w Dolinie 

rzeki Pisi w Gminie Strzelce Wielkie 
727 025,97 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 171,60 

   
Zakup ciągnika do wykaszania i odśnieżania - Fundusz sołecki 

Strzelce Wielkie 
22 171,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 76 109,03 

 92195  Pozostała działalność 76 109,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 178,23 

   
Budowa siłowni napowietrznej i zakup małej architektury na plac 

zabaw w Wistce - Fundusz sołecki Wistka 
20 178,23 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 845,00 

   
Mała infrastruktura lokalna w miejscowości Marzęcice w Gminie 

Strzelce Wielkie 
21 426,00 

   
Mała infrastruktura lokalna w miejscowości Dębowiec Mały w 

Gminie Strzelce Wielkie 
21 419,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 085,80 

   
Zagospodarowanie placu zabaw /dz. 105/1/ w Marzęcicach - Fun-

dusz sołecki Marzęcice 
13 085,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4696



926   Kultura fizyczna 27 000,00 

 92695  Pozostała działalność 27 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

   
Przebudowa stadionu sportowego wraz z rozbudową infrastruktury 

lekkoatletycznej w Strzelcach Wielkich 
27 000,00 

  

Razem 7 599 348,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4696



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/23/19 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2019 

Lp. Nazwa sołectwa 
Środki funduszu 

sołeckiego 
Nazwa zadania 

Klasyfikacja budżetowa                   

/dział rozdział/ 
Plan 

1. Antonina 14 260,92 Budowa chodnika 600-60016 14 260,92 

2. Dębowiec Mały 18 760,14 Zakup paliwa do kosiarki 900-90095 200,14 

Założenie oświetlenia ulicznego/zakup lamp i montaż/ 900-90015 3 500,00 

Zakup samochodu pożarniczego 754-75412 15 060,00 

3. Dębowiec Wielki 13 537,83 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego 754-75412 9 500,00 

Zakup hydrantu i wymiana 754-75412 500,00 

Zakup opraw LED i założenie 900-90015 3 537,83 

4. Górki 13 537,83 Utrzymanie placu zabaw 921-92195 5 500,00 

Remont szkoły w Zamościu 801-80101 500,00 

Zakup krzeseł i stołu do świetlicy wiejskiej /dz.210/ 921-92195 4 000,00 

Zakup i montaż progu zwalniającego Nr dz.257 600-60016 3 537,83 

5. Marzęcice 20 085,80 Czyszczenie stawu wiejskiego /dz.189/ 900-90095 7 000,00 

Zagospodarowanie placu zabaw /dz.105/1/ 921-92195 13 085,80 

6. Pomiary 14 501,95 Remont drogi gminnej Mrowisko-Pomiary /Nr dz.431 600-60016 10 000,00 

Zakup paliwa do kosiarki 900-90095 100,00 

Remont Szkoły Podstawowej w Wiewcu 801-80101 1 000,00 

Remont budynku gminnego w Pomiarach /Nr dz.632/3 900-90095 3 401,95 

7. Skąpa 13 939,55 Dokumentacja projektowa - odprowadzenie ścieków z budynku gminnego i zakup 

zbiornika bezodpływowego 

900-90095 13 939,55 

8. Strzelce Wielkie 40 171,60 Zakup ciągnika do wykaszania i odśnieżania 900-90095 22 171,60 

Dofinansowanie dożynek gminnych 921-92195 15 000,00 

Zakup sprzętu sportowego dla GLKS w Strzelcach Wielkich 926-92695 2 000,00 

Zakup materiałów dla MOD 921-92195 1 000,00 

9. Wiewiec 25 991,03 Przebudowa drogi gminnej Krzywanice–Wiewiec /Nr dz.183/ 600-60016 15 000,00 

Organizacja festynu wiejskiego 921-92195 2 500,00 

Utrzymanie obiektu sportowo-rekreacyjnego 926-92695 8 491,03 

10. Wistka 27 678,23 Zagospodarowanie terenu Dz. Nr 453 900-90095 5 000,00 

Zakup kosiarki do utrzymania działki gminnej /Nr 453/ 900-90095 2 500,00 

Budowa siłowni napowietrznej i zakup małej architektury na plac zabaw 921-92195 20 178,23 

11. Wola Jankowska 17 554,99 Wytyczenie i remont drogi wraz z odwodnieniem /Dz. Nr 77/ 600-60016 17 554,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4696



 
12. Wola Wiewiecka 29 244,93 Zakup odkurzacza do świetlicy wiejskiej i przedszkola 801-80101 2 500,00 

Utrzymanie boiska sportowego 926-92695 4 500,00 

Zagospodarowanie placu gminnego 900-90095 9 000,00 

Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej /dz. Nr 1556/ 600-60016 2 000,00 

Termomodernizacja strażnicy OSP 754-75495 11 244,93 

13. Zamoście-Kolonia 20 206,32 Zakup krzeseł do remizy OSP Zamoście 754-75495 2 500,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 900-90015 10 206,32 

Remont łazienki w Szkole Podstawowej w Zamościu 801-80101 7 500,00 

14. Zamoście 17 113,10 Zakup chłodni do OSP Zamoście 754-75495 11 000,00 

Zakup i montaż progu zwalniającego /Nr dz.199/1 600-60016 4 000,00 

Wyjazd do teatru 921-92195 2 113,10 

Razem 286 584,22 x 286 584,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4696



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/23/19 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań ustawowo zleconych gminom  

odrębnymi przepisami na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

750   Administracja publiczna 118,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 118,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 118,00 

855   Pomoc społeczna 29 300,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

29 300,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z fundu-

szu alimentacyjnego 

29 300,00 

Ogółem 29 418,00 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 4696


		2019-08-23T11:19:09+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




